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Nr 15.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1922 kl. 1 e. in.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående fort
satt tillämpning av förordningen den 22 april 1921 om 
rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tull
avgift.

I eu den 24 februari 1922 dagtecknad, till bevillningsutskottets 
förberedande behandling hänvisad proposition, nr 95, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över handelsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga 
följande vid propositionen fogade

Förslag

V "T '1'- till
Förordning

angående fortsatt tillämpning av förordningen den 22 april 1921 (nr 179) 
om rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskildftullavgift.

Härigenom förordnas, att förordningen den 22 april 1921 om rätt 
för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift, vilken förordning 
gäller till utgången av år 1922, skall äga fortsatt tillämpning till och 
med den 31 december 1923.

Beträffande motiveringen för det föreliggande förslaget får utskottet 
hänvisa till ovan omförmälda, vid propositionen fogade protokollsutdrag. 
Bihang till riksdagens protokoll 1922. 7 samt. 12 höft. (Nr 15—17.) 1



Utikottet. På sätt av departementschefen erinrats vid anmälan i statsrådet 
av förevarande ärende, har såväl 1919 som 1920 års riksdag, med hän
syn till stundande förhandlingar rörande nya handelstraktater, för viss 
begränsad tid meddelat Konungen bemyndigande att i visst fall åsätta 
särskild tullavgift. Det senast meddelade bemyndigandet äger giltighet 
intill utgången av innevarande år. Förevarande proposition avser, att 
bemyndigandet måtte utsträckas att gälla jämväl under år 1923.

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot det före
liggande förslaget, och får utskottet alltså hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kung!. Maj:ts före
varande proposition nr 95, måtte antaga ovan införda 
förslag till, förordning angående fortsatt tillämpning 
av förordningen den 22 april 1921 (nr 179) om rätt 
för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift.

Stockholm den 16 mars 1922.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.
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Närvarande: herrav Röing. friherre Fleming*, Gustaf Nilsson % Antonsson, Björnsson, Boman.
Rune, Johansson i Kullersta, Olsson i Ramsta, Leander *, Carlsson i Ystad, Isak 
Svensson, Ericsson i Oberga, Uddenberg i Karlskoga, Bengtsson i Kullen, Lövgren 
i Nyborg, Björklund, Winkler*, Olsson i Golvvasta* och Brännström.

*.Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.


